

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Número de Orden de Compra a modificar:

4611

Número de modificación de la Orden de Compra:

2



Entidad Comproadora:

FUERZA AEREA COLOMBIANA - ESCUELA DE SUBOFICIA

Nombre del solicitante:

CONY JULIANA MELO BERNAL

Proveedor:

UNION TEMPORAL LABONSA 2014

NIT:

800.141.642

Teléfono de contacto:

8009070

Tipo Modificación de la Orden de Compra

Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

TEMIENDO EN CUENTA EL AUMENTO DE PRECIOS AÑO 2016, CON RELACION A LA VARIACION ANUAL DEL INDICE DE PRECIOS AL CONSUMIDOR, SE HACE NECESARIO LLEVAR A CABO LA ADICION DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA, ADICIONALMENTE SE REQUIEREN SERVICIOS PARA EL SERVIDOR POR DOS MESES MAS, TODA VEZ QUE SE CUENTA CON EL RECURSO DISPONIBLE PARA SUSTENTAR LA ADICION Y PROPORCIONAR LA ORDEN DE COMPRA HASTA EL 30 DE NOVIEMBRE DE 2016 Y QUE EL ACUERDO MARCO DE PRECIOS TIENE UNA VIGENCIA HASTA EL 30 DE ABRIL DE 2017

Modificación información general			
Nombre del campo	¿Requiere modificación?	Valor actual	Nuevos datos
Acceptor superior	NO	Nombre del superior actual	Nombre nuevo superior
Fecha de vencimiento	Ampliar fecha	Fecha vencimiento actual	Nueva fecha de vencimiento
Dirección y teléfono	NO	Dirección y teléfono actual	Nueva dirección y teléfono
Garantías adicionales	NO	Garantías actual	Nuevas garantías (si)

Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
Modificación de artículo o servicio	1	OPERARIO DE ALERO Y CAJETERIA	10	MESES	\$ 5,491,500.00	\$ 5,491,500.00	CDP-12515 V.F. 20155000415133	OPERARIO DE ALERO Y CAJETERIA	10.0	MESES	\$ 5,491,500.00	\$ 5,491,500.00	CDP No. 116
Modificación de artículo o servicio	2	OPERARIO DE ALERO Y CAJETERIA	10	MESES	\$ 608,310.00	\$ 6,083,310.00	CDP-12515 V.F. 20155000415133	OPERARIO DE ALERO Y CAJETERIA	10.0	MESES	\$ 608,310.00	\$ 6,083,310.00	CDP No. 116
Modificación de artículo o servicio	3	BENES DE ALERO Y CAJETERIA	10	MESES	\$ 568,131.00	\$ 5,681,311.00	CDP-12515 V.F. 20155000415133	BENES DE ALERO Y CAJETERIA	10.0	MESES	\$ 568,131.00	\$ 5,681,311.00	CDP No. 116
Modificación de artículo o servicio	4	JARDINERIA	10	MESES	\$ 854,700.00	\$ 8,547,000.00	CDP-12515 V.F. 20155000415133	JARDINERIA	10.0	MESES	\$ 854,700.00	\$ 8,547,000.00	CDP No. 116
Agrupar campo articulo o servicio	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0.00	REAGENTE SUBVENCION	1.0	UNIDAD		\$ 4,478,427.27	\$ 4,478,427.27	CDP No. 116
Modificación de artículo o servicio	1	OPERARIO DE ALERO Y CAJETERIA				\$ 0.00	OPERARIO DE ALERO Y CAJETERIA	2.0	MESES		\$ 5,575,505.00	\$ 11,791,310.00	CDP No. 116
Modificación de artículo o servicio	2	OPERARIO DE ALERO Y CAJETERIA				\$ 0.00	OPERARIO DE ALERO Y CAJETERIA	2.0	MESES		\$ 735,164.00	\$ 1,470,328.00	CDP No. 116
Modificación de artículo o servicio	3	BENES DE ALERO Y CAJETERIA				\$ 0.00	BENES DE ALERO Y CAJETERIA	2.0	MESES		\$ 732,325.00	\$ 1,464,650.00	CDP No. 116
Modificación de artículo o servicio	4	JARDINERIA				\$ 0.00	JARDINERIA	2.0	MESES		\$ 992,315.20	\$ 1,984,630.40	CDP No. 116
TOTAL												\$ 57,451,335.53	

Nombre: 33.328.505
Documento de Identidad: 94416373
Fecha Elaboración:

Nombre: 33.328.505
Documento de Identidad: 94416373
Fecha Elaboración:

Valor total del IVA en la Orden de Compra: \$ 1,182,211.94
Valor total del IVA en la Orden de Compra: \$ 1,460,041.96
Valor total gravámenes adicionales en la Orden de Compra: \$ 0.00
Valor total de la Orden de Compra: \$ 100,503,509.43